
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Jordal skole 

FAU 2021-2022 

FAU-leder: Anders Nielsen, anders.nielsen@nibio.no 

Klasse Navn Telefonnummer E-post 

8A Viktoria Lindberg 

Rieko Kurashima Godøy (vara) 

97 11 34 77 

99 47 05 02 

viktoria.lindberg@gmail.com 

kokkorieko@hotmail.com 

8B Thomas Engebretsen 

Olav Torget (vara) 

957 38 575 

917 93 908 

thomas@t-trail.no 

olav@olavtorget.no 

8C Diana Valeri Archibald 

Julie Tverrå Johnsen (vara) 

92551861 

41631052 

archibalddiana@gmail.com 

jujoa010@osloskolen.no 

8D Aimée Skevik 

Gunn Kristin Tjoflot (vara) 

95280045 

92439262 

aimeeskevik@gmail.com 

gtjoflot@ulrik.uio.no 

8E Samira Wiik Aram 

Kristina Rødahl (vara) 

41190604 

92207763 

semirawaram@gmail.com 

kristina@saftogvann.com 

8F Veronika Nordli Nyang 

Sara Hertzberg (vara) 

48392101 

41479776 

Vnordli@hotmail.com  

Sarahertzberg@hotmail.com 

9A Cecile Campos 

Erlend Sivert Vetleseter 

40213621 

45228979 

Cecile.Campos@bymisjon.no 

vetleseter@gmail.com 

9B Jan-Magne Berge 

Camilla Johannessen (vara) 

95757271 

98854017 

jan.magne.berge@nordea.com 

camjohannessen@hotmail.com 

9C Gudrun Kathle Lægreid 

Trine Pleym Sandvik (vara) 

91814955 

99630401 

Gudrunkl@hotmail.com 

Trine2106@osloskolen.no  

9D Marte Grimstad 

Helene Brønlien (vara) 

95212861 

47234230 

Marte.grimstad@gmail.com 

helenegro@gmail.com 

9E Anders Nielsen 

Elin Bøe Elgsaas (vara) 

91350435 

95178053 

anders.nielsen@nibio.no 

elin_elgsaas@hotmail.com 

9F Bente Skipenes Meen 

Charlotte Cappello Sylte (vara) 

95078514 

99245155 

bentemeen@hotmail.com 

charlotte.sylte@osloskolen.no 

10A Sven Solum 

Ivar Kvistum (vara) 

97718748 

99001700 

sv-solum@online.no 

ivar.kvistum@gmail.com 

10B Ingvild Nielsen 

Beate Villa (vara) 

93263920 

95835986 

ingvildnielsen75@gmail.com 

Beate.Villa@WillisTowersWatson.com 
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10C Toril Bull-Njaa Larsen 

Margorzata Ewa Pedersen (vara) 

91667255 

91330075 

toril.bullnjaalarsen@gmail.com 

pmarg1234@gmail.com 

10D Hanne Zachariassen 

Irene Bjerknes Skaland (vara) 

48007209 

93029843 

hanne@zach.no 

irene.skaland@gmail.com 

10E Camilla Ekrem (delt ansvar) 

Linda Glomlien (delt ansvar) 

455 16 255 

926 47 693 

caekrem@yahoo.no 

lindaglomlien@gmail.com 

10F Sølvi Blenne 

Ingvild Wang (vara) 

90822004 

99446446 

solviblenne@gmail.com 

ingvildwang@hotmail.com 
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